寶湖里 110年度第 3次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：110年 08月 09日（星期一）下午 4時

二、地點：民權東路六段 208號

三、主持人：邱里長顯松                 紀錄：李囿昕

四、簽到：如簽到表

五、宣導事項：

    (一)臺北市政府官方 LINE，訂閱寶湖里鄰里活動不漏接，可快速

        掌握里上在地即時資訊及活動訊息。

    (二)配合中央流行疫情指揮中心及臺北市政府防疫政策，實施容

        留人數管制，本里辦公處最高容留人數不得超過 8人。

六、討論提案：

  （一）提案一

         案由：變更 110 年度中秋節活動辦理模式

         說明：本里今年度中秋節活動原訂舉辦聯歡晚會，因肺炎疫

             情，擬修正活動內容為採購宣導品，由鄰長分送至各

             戶住家。中秋節活動經費來源包含:里鄰建設服務補

             助經費、睦鄰互助聯誼活動、臺北松山機場回饋金、

             臺北市內湖區垃圾焚化廠經費回饋金及臺北市環保

             局資源回收補助金，將依規定函報相關單位修正活動

             計畫。

       決議：經與會鄰長一致通過。

 （二）提案二

        案由：變更 110年度里鄰建設服務補助經費使用計畫案。

    說明：擬變更：

       決議：經與會鄰長一致通過。

項目 原編列金額 變更後金額 備註

志工參訪費 78,000元 0元 刪除

超音波滅菌加濕機 0元 9,000元 新增

中秋節活動 88,449元 160,949元 增加 72,500元

每月清潔日活動 9,000元 5,500元 減少 3,500元

  （三）提案三

    案由：變更 110年度垃圾焚化廠經費回饋金使用計畫案。

    說明：擬變更：

        決議：經與會鄰長一致通過。

七、主席結論：里辦公處將會更加努力里民服務，請各位鄰長繼續

              協助里上的各項事務及政策的推動，謝謝各位鄰長。

八、散會：下午 5 時。

項目 原編列金額 變更後金額 備註

母親節宣導品 60,000元 43,880 元 剩餘款 16,120元

重陽敬老節

宣導品

70,000元 86,120元 增加 16,120元